
Uchwała Nr 1016/161/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 czerwca 2016 r.  

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji w roku 2015 przez Fundację Rodzin 

Adopcyjnych zadania polegającego na prowadzeniu Interwencyjnego Ośrodka 

Preadopcyjnego oraz planu działania Ośrodka na rok 2016  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 183 pkt 1 oraz art. 185 ust. 2 ustawy z dnia  

9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2016 r.  

poz. 575) – uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Przyjmuje się:  

1) sprawozdanie z działalności Interwencyjnego Ośrodka Preadopcyjnego w Otwocku  

w roku 2015, prowadzonego na zlecenie Samorządu Województwa Mazowieckiego,  

przez Fundację Rodzin Adopcyjnych z siedzibą w Warszawie, przy ul. Nowogrodzkiej 49, 

w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) plan działania Interwencyjnego Ośrodka Preadopcyjnego w Otwocku na rok 2016, 

prowadzonego na zlecenie Samorządu Województwa Mazowieckiego, przez Fundację 

Rodzin Adopcyjnych z siedzibą w Warszawie, przy ul. Nowogrodzkiej 49, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

 

 


